


Nu är det dags att ladda för en ny säsong 
tillsammans med Djurgården Fotboll och vi 
kan konstatera att vi står starkare än 
någonsin både på och vid sidan av planen. 

Med herr och damlag i högsta serierna, 
rekord i antal sålda säsongsbiljetter, fler och 
starkare partners än någonsin, en 
ungdomssektion som växer samt att vi finns 
representerade på över 30 skolor i 
Stockholm via Skol-IF så är vi hela stadens 
lag, Stockholms Stolhet. 

Säsongen 2022, 2023 och 2024 hade vi helt 
slutsålt på samtliga exponeringsytor, 
terrassloger och loger samt att våra VIP-ytor 
var helt fullbelagda under ett stort antal 
matcher och det gäller att vara tidigt ute för 
att säkra sin plats för säsongen 2025.

2025 kommer vi satsa ytterligare på att 
utveckla arenarummet så att exponeringen 

för våra partners blir både bättre och 
snyggare. Vi kommer även kunna erbjuda 
nya koncept för våra VIP-gäster för den som 
vill sätta guldkant på sitt besök på Tele2 
Arena.

Säsongen 2025 drar i gång i februari och 
förhoppningsvis pågår den långt in i 
december och vi hoppas att du är med oss 
hela vägen från start till mål. Oavsett om du 
är ute efter exponering av dit företag, 
affärsmöjligheter via vårt Affärsnätverk, vill 
genomföra ett kund- eller personalevent 
eller helt enkelt bara få en VIP-upplevelse 
utöver det vanliga så kan vi erbjuda det 
absolut bästa inom svensk idrott och 
arenaupplevelser.

Hjärtligt välkomna till säsongen 2025 med 
Djurgården Fotboll.

Daniel Malmgren & Samuel W Plith



Djurgårdens IF grundades av John G Jansson på ett litet café 

på Djurgården den 12 mars 1891. Det var cirka 20 ungdomar 

som samlats på adressen Alberget 4a för att vara med om det 

historiska bildandet. Djurgårdens IF är idag Sveriges i särklass 

främsta idrottsförening med 459st SM-guld i 24 olika sporter. 

År 1899 infördes fotbollen i Djurgårdens IF. Den första 

träningen ägde rum på Karlaplan på Östermalm och leddes av 

korgmakaren Teodor Andersson.

Djurgårdens IF vann allsvenskan första gången 1955 och tog då 

således föreningens femte SM-guld.Vid den här tiden fick 

föreningen benämningen Järnkaminer – man spelade tufft 

men juste!

Djurgården Fotboll är en av sex klubbar som har

en stjärna ovanför sitt klubbmärke – det betyder

att man vunnit SM-guld minst tio gånger.

Svenska mästerskap i fotboll (12 st):

1912, 1915, 1917, 1920, 1955, 1959, 1964, 1966, 2002, 

2003, 2005, 2019.

Cuptitlar (4 st):

1989-90, 2002, 2004, 2005, 2018.





Djurgården Fotboll är stolta över att ha både ett damlag i 
OBOS Damallsvenskan och ett herrlag i Herrallsvenskan, 
vilket ger representation i de högsta ligorna på både 
dam- och herrsidan. Med ett imponerande publiksnitt på 
över 20 000 åskådare på toppmoderna Tele2 Arena är vi 
ett kraftcenter inom svensk fotboll.

Utöver våra elitlag har vi en stark ungdomsverksamhet 
med nästan 3 000 aktiva spelare. Genom DIF Skol IF, som 
dagligen når över 30 skolor runt om i Stockholm, visar vi 
att vi är huvudstadens ledande aktör – både på planen 
och i samhället!



Alla våra partners är viktiga och vårt mål är att alltid 
ha nöjda kunder och partners. För att säker ställa att vi 
når våra mål skickar vi ut kundundersökningar där våra 
partners ger oss feedback som både bekräftar vad vi 
gör bra men som också lär oss vad vi kan förbättra.

Resultaten vi fått från förra årets enkät är att: 
Djurgården fotbolls Huvudpartners är exceptionellt 
nöjda om man ser till genomsnittet i Sveriges 
elitklubbar och att 83% nämner att de eventuellt vill 
utöka sitt samarbete med oss.



Djurgården Fotboll använder sig av SURE-modellen som 
är en etablerad modell för att paketera rättigheter kring 
idrott. Den innefattar en omfattande produktportfölj som 
skapar mervärde för oss, våra samarbetspartners och 
regionen.

Grundbulten för vår försäljning kommer att vara
”Let’s win together” där vi hjälper er att hitta 
kombinationen av produkterna som passar just er.
Det som skapar mest mervärde för er och maximerar
er investering i Djurgården Fotbolls produktportfölj.

INVESTERING



Djurgården Fotboll och Djurgården Hockey driver ett 
gemensamt arbete med att öka mängden fysisk aktivitet i 
samhället. Arbetet utgår från att idrotten behöver arbeta 
uppsökande och möta människor på ett aktivare sätt. Vi menar 
att ett framgångsrikt uppsökande arbete undanröjer trösklar 
för deltagande i fysisk aktivitet oavsett om det är ekonomiska, 
geografiska, kulturella eller psykologiska sådana.

Under 2020 grundade vi Djurgårdens IF Skolidrotts-förening 
(DIF Skol IF) där vi samverkar med skolor för att i direkt 
anslutning till skoldagen skapa möjlighet för stora mängder 
fysisk aktivitet. Vi når idag lika många flickor som pojkar och 
vad vi finner särskilt glädjande är att vi når många av de barn 
som annars aldrig idrottar.

På videon ser du ett av flera bra exempel som Skol IF bidrar till.



Djurgården Fotboll bjuder in till en riktigt härlig säsong på 
Tele2 Arena. Upplev dramatiken från arenans allra bästa 
sittplatser och få VIP-access.

Möjligheterna är många och det handlar därför om vilken 
upplevelse man vill ha. På Tele2 Arena har vi tre olika VIP-
lounger där man kan välja om man vill ha lättare tilltugg 
eller en högklassisk middagsbuffé. Här kan man självklart 
avnjuta en god öl, ett glas vin eller alkoholfria alternativ.

• Terassloger

• Loger

• Stjärna för en dag 

• Matchdagspaket

• Businesspaket

• Derbypaket



Ni anländer till arenan via VIP-entrén och från denna stund 
kan ni förvänta er service i världsklass och en upplevelse 
utöver det vanliga. Logen rymmer 10 personer och är 
exklusivt utrustad med loungemöbler, LED-TV och alla 
faciliteter man kan tänka sig. Ni ser matchen från er egna 
balkong i direkt anslutning till er loge, självklart är stolarna 
de allra bekvämaste på arenan.

Varje terrassloge rymmer fyra personer och som besökare 
har man en egen värd som ser till att ni får den mat och 
dryck ni önskar. Ni sitter med andra ord på arenans allra 
bästa platser, vid ett eget bord, mitt på VIP-läktaren. 
Självklart har terrasslogerna fullständiga rättigheter och
Inseat-service så att ni kan avnjuta matchen samtidigt som 
ni äter och dricker gott.



Med vår hospitality under matchdag kommer ni in via 
spelarentrén på Tele2 Arena där ni välkomnas i vår 
presskonferens och i omklädningsrummet hänger era 
matchtröjor upphängda. 

Efter er match på innerplan går ni till en av våra VIP-loger 
där uppladdning inför kvällens match börjar. Där väntar 
besök av vår sportchef som ger er kvällens gameplan och 
laguppställning innan ni avnjuter en härlig middagsbuffé 
med tillhörande dryck.



Sätt rejäl guldkant på din matchupplevelse.

• Access till VIP-lounge innan, under och efter match

• Scenprogram innan matchen

• Middagsbuffé

• Fika i paus

• Arenans bästa sittplatser på långsidan

Förena nytta med nöje! Vi erbjuder er en hel eller halvdag på Tele2 Arena för 
en konferens eller kundevent utöver det vanliga. Vill ni ha en klassisk 
konferens eller kanske ha ett möte i mittcirkeln ? Vi löser det mesta! 
Kombinera er konferens med att spela fotboll ( Stjärna för en dag) och se 
kvällens match från arenans bästa platser.

Ett Stockholmsderby rankas som en av de allra häftigaste och mest laddade matcherna i 
Europa. Addera ytterligare en nivå och upplev derbyt på bästa sätt!

• Access till VIP-lounge innan, under och efter match

• Scenprogram innan matchen

• Middagsbuffé

• Fika i paus

• Arenans bästa sittplatser på långsidan



Med vår unika verktygslåda, möjligheterna på Tele2 

Arena och Stockholms Stadion samt vårt varumärke, som 

är ett av idrottssveriges absolut starkaste, kan vi på 

Djurgården Fotboll hjälpa ditt företag att stärka ert 

varumärke.

Vi ökar även ert varumärkeskapital och skapar inte minst 

möjligheter att vässa era affärer och relationer med kunder 

och medarbetare. Vi skapar och underhåller partnerskap som 

passar just ert företag; vi är flexibla och innovativa för att 

pricka rätt i varje avtal och vid varje aktivering.



Djurgårdens IF är Sveriges mest framgångsrika 
idrottsförening och ett av Sveriges starkaste 
varumärken. Vi erbjuder dig som partner 
fantastiska exponeringsmöjligheter på våra 
arrangemang.



Bli en del av en exklusiv skara som visar upp
sina varumärken på världens vackraste tröja och
shorts. Att få ditt företags varumärke på vår dräkt
innebär att du är i händelsernas centrum varje
match, både hemma och borta. Ni kommer synas
frekvent i TV och tidningar, inte bara under matchen, 
utan också vid intervjuer och reportage. Alla 
varumärken syns på våra dam- och herrställ men även 
på samtliga ungdomslags matchställ.



Vi ger er Sveriges bästa arena och snyggaste
arenarum med fantastiska exponeringsmöjligheter,
både på Tele2 Arena och Stockholm Stadion.

• Digital LED-reklam på det 108 meter långa
LED-bandet (Tele2 Arena)

• Fasta reklamskyltar på kort och långsidor

• Två stycken 100 kvadratmeter stora LED-skärmar
på kortsidorna (Tele2 Arena)

• 400 digitala skärmar runt om på arenan (Tele2Arena)

• Speakerexponering

• Visa era produkter och erbjudanden på innerplan
innan match eller i paus



Ta del av vår unika räckvidd och en stor kundkrets på den 
digitala marknaden. Hemsida, sociala medier och nyhetsbrev 
med miljontals besökare står redo att ta emot ert budskap. 
Djurgården Fotboll når ut till hundratusentals besökare och 
följare varje dag som ni kan dra nytta av.

Som digital matchdagspresentatör exponeras du
på ett härligt sätt mot publiken på Tele2 Arena
och Stockholms Stadion. Ditt företag presenteras
på alla våra digitala ytor före, under och efter
matchen. Ni väljer att äga alla våra digitala poster
rörande våra hemmamatcher eller bortamatcher
och räkna med att ditt företag får minst 400.000
interaktioner per matchdag.

134 000

133 000

65 900

8 000

48 600

20 900



HUVUDPARTNER 

OFFICIELL PARTNER

AFFÄRSNÄTVERKET 
DIF BUSINESS

PREMIUMPARTNER

KLUBBSTOLEN

Som partner till Stockholms Stolthet får du närhet, 
möjligheter och rättigheter till ett av Sveriges 
starkaste varumärken.

Djurgården Fotboll är på en resa på väg mot toppen, 
så väl sportsligt som affärsmässigt. Vi har kommit en 
bra bit på vägen men nu vill vi ta nästa steg.

Oavsett om du är partner sedan tidigare eller en ny 
bekantskap för oss på Djurgården Fotboll så hoppas 
vi att du vill vara med på vår resa. Vi utlovar 
spänning, gemenskap, fantastiska upplevelser och 
möjligheter.



Som huvudpartner till Djurgården Fotboll tillhör ni en 
exklusiv skara och ni räknas till den innersta kretsen i 
föreningen som dessutom utgör grunden i vår 
verksamhet samtidigt som ni får unika associations- 
rättigheter till DIF:s starka varumärke.

Genom exponering ökar ni ert företags kännedom 
och ni har stora möjligheter till spelaraktiveringar, 
något som ger en närhet till laget och klubben. 
En huvudpartner till Djurgården Fotboll syns och 
engagerar sig med oss och vi bygger våra varumärken 
– tillsammans.

Närmare än så här kommer man inte laget utan att 
heta Mange Eriksson. Förutom allt detta är ni med i 
vårt affärsnätverk DIF BUSINESS där syftet är tydligt – 
ni ska göra fler affärer.



Som officiell partner ligger fokus på exponering,
spelaraktiveringar och hospitality. Ni utgör en
viktig del av Djurgården Fotboll och syns tillsammans 
med oss samtidigt som ni har tillgång till spelare för att 
nå ut med ert budskap.

Självklart innefattar detta också en biljettpott
samt medlemskap i vårt affärsnätverk där vi förenar 
fotboll med affärer. Detta partnerskap ger er unika 
associationsrättigheter och möjligheter att växa 
tillsammans med oss. Paketet officiell partner är en 
perfekt instegsprodukt för dig som vill kombinera flera 
olika delar i vår produktportfölj.



Vårt affärsnätverk är en av våra starkaste B2B-produkter och 
vi erbjuder en plattform för att ert företag ska göra affärer! 
Vi arbetar aktivt för att bygga en stomme med företag och 
branscher som vill köpa, sälja och slussa affärer i och utanför 
Djurgården Fotboll. Vi träffas varje hemmamatch för att 
nätverka, ta del av en härlig buffé och se dan se match på 
arenans bästa plaster – allt i vår exklusiva Nätverkslounge. 

Vi arrangerar event och resor för att ytterligare stärka 
relationerna och bygga upp affärsplattformen och syftet är 
tydligt – vi vill förena fotboll med affärer!



Premiumpartner är den perfekta nivån för dig som gillar att 
gå på fotboll med kunder och vänner. Samtidigt stöttar ni 
laget och blir en viktig del i Djurgården Fotbolls 
partnergemenskap. Som premiumpartner får du tillgång till 
VIP-loungen Frank’s där endast våra partners är välkomna 
samtidigt som du får det lilla extra i form av två exklusiva 
träffar med vårt affärsnätverk. Ni sitter på arenans bästa 
sittplatser på VIP-läktaren och ni exponeras också på över 
400 st TV-skärmar på arenan, storbilden och på dif.se.

Ni har arenans bästa sittplatser och tillgång till våra 
exklusiva VIP-lounger där ni avnjuter en härlig 
middagsbuffé med dryck innan ni går ut till er helt egna 
klubbstol på läktaren.



Pris: från 2 000 000kr

• Lunchträff med Henke och Bosse
• Föreläsning med tränarna, Kim o Tolle
• Filmhälsning vid signering
• Affärsnätverket DIF Business
• Pressrelease
• Exponering
• Spelaraktivering Herr o Dam
• SoMe
• Huvudpartnerresa
• Pottbiljetter
• Vår Stad.. hela Djurgården
• Möjlighet att köpa dräktexponering i mån av plats
• Bankett med alla spelare och ledare
• Dampaket med fasta biljetter på Sthlm Stadion

Pris: från 400 000kr

• Affärsnätverket – DIF Business
• Möjlighet att lägga till aktivering i Sociala Medier, utskick och 

hemsida (2 aktiveringar per år)
• Pressrelease
• Skräddarsydda avtal för investeringen
• Bankett med alla spelare och ledare
• Dampaket med fasta biljetter på Sthlm Stadion

Pris: från 185 000kr

• 55-65 företag i olika branscher
• 2st platser på alla event och matcher alternativt 30st biljetter i 

pott under säsongen att nyttja
• Access VIP-entrén
• Tillgång affärsnätverkets egen lounge på Tele2 Arena där det 

alltid ingår mat och dryck fritt i loungen
• Ni väljer själva vilka ni skickar på träffarna/matcherna
• Egna VIP-badgar med företagsnamn samt logga
• Nätverksapplikation där man bokar upp sig till eventen samt 

kan lägga upp personliga nätverkserbjudanden samt ser 
erbjudanden från andra nätverksmedlemmar

• Egen nätverkskoordinator som exempelvis är behjälplig om 
man vill nå en specifik person på bolagen

• Premiumplatser precis utanför loungen på Sektion 107/108 
precis vid mittlinjen

• Affärskapande träffar under året
• Nätverksgolf samt Padelträff
• Nätverksfotboll på Tele2 Arena innan hemmamatch
• 3st resor under året, Kickoff-resa, nationella resan samt 

internationella resan (1st plats till dessa ingår i grund)
• Nätverksträning på Kaknäs med Kim och Tolle
• Extrem närhet till klubben och våra partners

Arenaexponering som ingår:
• Logga på storbild med de andra medlemmana i affärsnätverket
• Logga på alla TV-skärmar i Arenan
• Logga på Arenaled-bandet som syns av publiken tillsammans 

med de andra medlemmarna i affärsnätverket

Alla priser på denna sida är exklusive moms, 
produktionskostnader och eventuell reklamskatt.



Pris: 20.000kr/stol

• Gäller för alla 15st hemmamatcher i Allsvenskan
• Eget VIP-säsongskort
• Access VIP-entrén
• Tillgång Suite Lounge från 2h innan, i halvtid samt 1h efter matchslut 

där man kan beställa mat och dryck
• Fasta platser på premiumläktaren nedanför loungen (Sektion A125-128) 

Östra nedre
• Fika i paus
• Förköpsrätt Europamatcherna
• Exklusiva erbjudanden för premiumpartners under året
• Logga på hemsida (dif.se) samt på alla Tv-skärmar i arenarummet 

"Stadium Vision"

Pris: 13.000kr/stol

• Gäller för alla 15st hemmamatcher i Allsvenskan
• Långsidebiljett till Svenska Cupen gruppspel

Pris: 22.000kr/stol

• Gäller för alla 15st hemmamatcher i Allsvenskan, träningsmatcher, 
gruppspel i svenska cupen, ev. kvartsfinal och semifinal i svenska 
cupen, ev. kvalspel till Europa, ev. gruppspel Europa.

• Eget VIP-säsongskort
• Access VIP-entrén
• Reserverat bord i restaurang Franks från 2h innan där det bjuds på 3-

rätters buffé
• Scenprogram med intervjuer
• Fasta platser på premiumläktaren (Sektion A125-128) Östra nedre
• Fika i paus
• Förköpsrätt Europamatcherna
• Exklusiva erbjudanden för premiumpartners under året
• Logga på hemsida (dif.se) samt på alla Tv-skärmar i arenarummet 

"Stadium Vision"

Pris: 15.000kr/stol

• Gäller för alla 15st hemmamatcher i Allsvenskan, träningsmatcher, 
gruppspel i svenska cupen, ev. kvartsfinal och semifinal i svenska 
cupen, ev. kvalspel till Europa, ev. gruppspel Europa.

• Eget VIP-säsongskort
• Access VIP-entrén
• Tillgång restaurang Franks från 2h innan, i halvtid samt 1h efter 

matchslut där man kan beställa mat och dryck från restaurangens meny
• Scenprogram med intervjuer
• Fasta platser på premiumläktaren (Sektion A125-128) Östra nedre
• Fika i paus
• Förköpsrätt Europamatcherna
• Exklusiva erbjudanden för premiumpartners under året
• Logga på hemsida (dif.se) samt på alla Tv-skärmar i arenarummet 

"Stadium Vision)

Alla priser på denna sida är exklusive moms, 
produktionskostnader och eventuell reklamskatt.



Pris:
45 000kr helgmatcher
70 000kr vardagsmatcher
80 000kr derbymatcher

• Gäller för 24st deltagare (Är man färre än 24st är priset detsamma men går att 
addera fler deltagare om man önskar)

• Uppsnack i presskonferensen innan ombyte
• Spel på Tele2 Arena innerplan
• Finns matchkläder, skor, målvaktshandskar samt handduk att låna
• Domare ingår
• Öl i omklädningsrummet efter ni spelat
• 24st VIP-biljetter med bord i restaurangen samt 3-rätters buffé ingår

Alla priser på denna sida är exklusive moms, 
produktionskostnader och eventuell reklamskatt.



• 10-manna loge – 190 000:- / år
• (15st hemmamatcher i Allsvenskan)
• 4-manna loge – 100 000:- / år
• (15st hemmamatcher i Allsvenskan)
• Terrassloge (4st personer) – 100 000kr / år
• (15st hemmamatcher i Allsvenskan, träningsmatcher, gruppspel 

i svenska cupen, ev. kvartsfinal och semifinal i svenska cupen, 
ev. kvalspel till Europa)

• Storloge (10st personer) – 190 000kr / år
• (15st hemmamatcher i Allsvenskan , träningsmatcher, 

gruppspel i svenska cupen, ev. kvartsfinal och semifinal i 
svenska cupen, ev. kvalspel till Europa)

• LED – 90 000:- / minut
• Publik-LED – 35 000:-/ minut
• Blindside – 45 000:- / minut
• Skylt kortsida – Från 145 000:-
• Skylt kortsida Dam – Från 55 000:-
• Storbild Tele2 Arena – 40 000:-
• Storbildsskärm egen film – 60 000:-
• Annons helsida medlemstidning – 15 000:-
• Annons halvsida medlemstidning - 8 000:-
• Digital matchvärd – offereras
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